



Aulby ApS

Engvej 40
5464 Brenderup Fyn
CVR-nr. 32286585

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Thyge Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aulby ApS

Engvej 40

5464 Brenderup Fyn

CVR-nr.: 32286585

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Thyge Mikkelsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investering i virksomheder og fast ejendom, samt virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 22 t.kr. og en egenkapital på 10.115 t.kr. og en balancesum på 12.576 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, 2.865 t.kr. er indregnet under finansielle anlægsaktiver.

Tilgodehavendernes værdi er baseret på tilknyttede virksomheders fremtidige indtjening og deraf betalingsevne. Der er som følge heraf usikkerhed om tilgodehavendernes værdiansættelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		257	(17.341)
Af- og nedskrivninger	1	(39.139)	(26.965)
Driftsresultat		(38.882)	(44.306)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		48.213	34.964
Andre finansielle indtægter	2	56.684	60.068
Andre finansielle omkostninger		(41.636)	(32.337)
Resultat før skat		24.379	18.389
Skat af årets resultat	3	(2.180)	(8.894)
Årets resultat		22.199	9.495
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		(36.701)	(47.705)
Resultatdisponering		22.199	9.495

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		5.196.429	850.950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.633	78.823
Materielle aktiver	4	5.257.062	929.773
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.865.000	2.808.316
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.077.347	1.154.134
Finansielle aktiver	5	3.942.347	3.962.450
Anlægsaktiver		9.199.409	4.892.223
Andre tilgodehavender		29.076	0
Tilgodehavender		29.076	0
Likvide beholdninger		3.347.231	5.281.344
Omsætningsaktiver		3.376.307	5.281.344
Aktiver		12.575.716	10.173.567

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.160.347	1.112.134
Overført overskud eller underskud		8.770.906	8.855.820
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		10.115.153	10.150.154
Udskudt skat		12.344	10.164
Hensatte forpligtelser		12.344	10.164
Gæld til realkreditinstitutter		2.357.915	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.357.915	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		886	886
Anden gæld		89.418	12.363
Kortfristede gældsforpligtelser		90.304	13.249
Gældsforpligtelser		2.448.219	13.249
Passiver		12.575.716	10.173.567
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.112.134	8.855.820	57.200	10.150.154
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Overført til reserver	0	48.213	(48.213)	0	0
Årets resultat	0	0	(36.701)	58.900	22.199
Egenkapital ultimo	125.000	1.160.347	8.770.906	58.900	10.115.153

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	39.139	26.965
	39.139	26.965

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.684	55.562
Renteindtægter i øvrigt	0	4.506
	56.684	60.068

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	2.180	8.894
	2.180	8.894

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	886.536	90.950
Tilgange	4.366.428	0
Kostpris ultimo	5.252.964	90.950
Af- og nedskrivninger primo	(35.586)	(12.127)
Årets afskrivninger	(20.949)	(18.190)
Af- og nedskrivninger ultimo	(56.535)	(30.317)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.196.429	60.633

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000.000	2.808.316	42.000
Tilgange	0	56.684	0
Kostpris ultimo	1.000.000	2.865.000	42.000
Opskrivninger primo	(1.000.000)	0	1.112.134
Andel af årets resultat	0	0	48.213
Udbytte	0	0	(125.000)
Opskrivninger ultimo	(1.000.000)	0	1.035.347
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.865.000	1.077.347

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Spider-Lift Holding ApS,	Brenderup	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vesterdal ApS	Brenderup	ApS	33,33

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.357.915	2.357.915
	2.357.915	2.357.915

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
